
Zarządzenie Nr 70/05 

Burmistrza Miasta i Gminy Bytom Odrzański 

z dnia 19 października 2005 r. 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 6/94 Burmistrza Gminy i Miasta Bytom Odrzański z dnia 16 

września 1994 r. w sprawie powołania formacji obrony cywilnej. 

Na podstawie art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

§1 

W zarządzeniu Nr 6/94 Burmistrza Gminy i Miasta Bytom Odrzański z dnia 16 września 1994 

r. w sprawie powołania formacji obrony cywilnej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

Powołuję następujące formacje obrony cywilnej: 

1. Drużynę wykrywania i alarmowania. 

2. Drużynę ratownictwa ogólnego. 

3. Drużynę porządkowo-ochronną. 

4. Drużynę ratownictwa przeciwpowodziowego. 

2) Skreśla się § 2. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Obrotu Mieniem Komunalnym, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Obrony Cywilnej. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


